
 

 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное  

общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная  

школа № 481  

с углубленным изучением немецкого языка 

Кировского района Санкт-Петербурга 

198216, Санкт-Петербург, 

Ленинский пр., д. 124, кор. 2, лит. А 

Тел (812)377-23-26 Факс (812)377-21-77 

Е-mail: sc481@kirov.spb.ru 

 
ОКПО 52185121    ОКОГУ 32100   ОГРН 1027802769708 

ИНН/КПП  7805149430/780501001 

 
__________________________№________________ 

 

На №______________________ от _______________ 

 

 

 

 

 

 

  

 

ПРИКАЗ № 95-од 
30.08.2024 

  
О комиссии по противодействию коррупции  

в ГБОУ СОШ № 481 с углубленным изучением  

немецкого языка Кировского района Санкт-Петербурга 

 

В целях реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга 

от 27.12.2022 № 1337, в соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об 

утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 481 с углубленным 

изучением немецкого языка Кировского района Санкт-Петербурга в следующем составе: 

 Председатель комиссии – Григорьева И.А., директор; 

 Заместитель председателя комиссии – Дахина Е.О., зам. директора по УВР; 

 Члены комиссии: 

o Нилова А.В., заместитель директора по АХР; 

o Максимова И.Г., заместитель директора по УВР; 

o Попова С.П., член ПК; 

o Топчий Н.В., учитель истории и общество знания 

 Представитель Администрации Кировского района Санкт-Петербурга – по согласованию; 

 Ответственный секретарь комиссии – Рустамли А.И., секретарь. 

 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ № 481     И.А. Григорьева 

mailto:sc481@kirov.spb.ru

		2024-09-16T16:04:29+0300
	Григорьева И.А.




